РАСПОРЯЖЕНИЕ АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА
№ 1287 от 15.07.2016

Об утверждении перечня
получателей субсидии и объема
предоставляемой субсидии
на финансовое обеспечение
(возмещение) затрат по новогоднему
и световому оформлению города

В соответствии с решением Думы города от 17.12.2015 № 820-V ДГ «О бюджете городского округа город Сургут на 2016 год», постановлением Администрации                     города от 14.11.2014 № 7638 «О порядке предоставления субсидии на финансовое обеспечение (возмещение) затрат по новогоднему и световому оформлению                         города»:
[bookmark: sub_1]1. Утвердить перечень получателей субсидии и объем предоставляемой                           субсидии на 2016 год согласно приложению.
2. Управлению информационной политики разместить настоящее распоряжение на официальном портале Администрации города.
[bookmark: sub_4]3. Контроль за выполнением распоряжения возложить на заместителя главы Администрации города Шатунова А.А.

2

Глава города                                                                                           В.Н. Шувалов
Приложение
к распоряжению
Администрации города
от ____________ № _______

Перечень
получателей субсидии и объем предоставляемой субсидии на финансовое обеспечение (возмещение)
затрат по новогоднему и световому оформлению города

	Название
	Ведомство
	Раздел
	Подраздел
	Сумма,
всего
(руб.)
	В том числе

	за счет средств
местного
бюджета
	за счет
субсидий
из бюджетов
других
уровней

	Субсидия на финансовое обеспечение
(возмещение) затрат по новогоднему
и световому оформлению города
	046
	04
	12
	4 452 655,0
	4 452 655,0
	0

	В том числе по получателям субсидии
	-
	-
	-
	-
	-
	-

	Сургутское городское муниципальное унитарное энергетическое предприятие «Горсвет»
	-
	-
	-
	4 441 280,51
	4 441 280,51
	0

	Департамент архитектуры и градостроительства*
	-
	-
	-
	11 374,49
	11 374,49
	0

Примечание: *остаток субсидии до определения получателя.